
Zarządzenie Nr 000.33..4045 

Wójta Gmin ny Pilchowice 
ZANA Gaczat. 05.,A0R54- 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2023 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 stawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 15 ustawy 

zdnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego io wolontariacie (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz „Programu Współpracy Gminy Pilchowice 

z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2023” stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LIII/377/22 Rady Gminy Pilchowice z dnia 24 listopada 2022 r., w związku 

z Zarządzeniem Nr 0050.33.2023 Wójta Gminy Pilchowice z dnia 29.03.2023 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

$1 

|.  Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych 

z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób poprzez przyznanie dotacji 

w łącznej w kwocie 9 000 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych). 

2. _ Wykaz organizacji, którym przyznano dotację i ich wysokość określa załącznik nr I 

do niniejszego zarządzenia. 

82 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi . 

$3 A 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    iej Gog 

    

PRZY ZA EO, Wo FS Wach 

SEKRETARZ GMIŃU,   Dagmara Dzida



Załącznik nr I : : 

do Zarządzenia Nr DO50. BD. ADRÓ 
Wójta Gminy aaa ROC na: 

z dnia .24.05..403% fa 

wysokość 

przyznanej dotacji 

Zadania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 

nazwa oferenta tytuł zadania 

/ Polski Czerwony Krzyż | Pomoc żywnościowa ubogim 
/ mieszkańcom Gminy Pilchowice 

9000,00 zł 

   


